ГЛАВА ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               15  мая  2017 г.                                                                            №   215
г.Татарск

Об отмене постановлений Главы Татарского района
Руководствуясь Уставом Татарского района, законом Новосибирской области от 27.04.2010 №  485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», постановляю:

1. Отменить постановление Главы Татарского района от 16.02.2011 № 270 «О создании административных комиссий Татарского района и административной комиссии администрации г.Татарска».
2. Отменить постановление Главы Татарского района от 15.12.2011 № 686 «О внесении изменений в состав административной комиссии, администрации г. Татарска».

3. Отменить постановление Главы Татарского района от 15.02.2012 № 221 «О внесении изменений в состав административной комиссии, администрации     г. Татарска».

4. Отменить постановление Главы Татарского района от 26.06.2013 № 312 «О внесении изменений в Постановление Главы Татарского района от 16.02.2011 № 270 «О создании административных комиссий Татарского района и административной комиссии администрации г.Татарска».

5. Отменить постановление Главы Татарского района от 08.10.2014 № 586 «О внесении изменений в Постановление Главы Татарского района от 16.02.2011 № 270 «О создании административных комиссий Татарского района и административной комиссии администрации г.Татарска».

6. Отменить постановление Главы Татарского района от 09.04.2015 № 159 «О внесении изменений в Постановление Главы Татарского района от 16.02.2011 № 270 «О создании административных комиссий Татарского района и административной комиссии администрации г.Татарска».

7. Отменить постановление Главы Татарского района от 20.05.2015 № 222 «О внесении изменений в Постановление Главы Татарского района от 16.02.2011 № 270 «О создании административных комиссий Татарского района и административной комиссии администрации г.Татарска».

     8.Управлению делами (Н.И.Галузиной), настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

      9.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Татарского района               Е.В. Мирзоеву.

В.В. Смирнов

Е.В.Мирзоева

21684

PAGE
1